Ao CEFET-MG – Campus Nepomuceno

Telefax: (35) 3861-4500

e-mail: administracao@nepomuceno.cefetmg.br

Orçamento

	Empresa:
	Contato:

	CNPJ:
	Telefone:

	Endereço:

	Cidade:
	CEP:

	Dados Bancários da Empresa (para pagamento)

	Banco:
	Agência:
	Conta Corrente:


	Item
	Descrição
	Quant.
	Unid.
	Valor Unit.
	Valor Total

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	


Validade da proposta: 30 dias.

Condições de pagamento: em até 30 dias após entrega do material e da nota fiscal.

Observações: o material deverá ser entregue na sede do CEFET-MG – Campus Nepomuceno.

	Nepomuceno,    de                         de 2013.
	Carimbo e Assinatura


